クラブ代表各位（BCCで全クラブへ配信）

いつもお世話になっております。

標記の件につきまして、講習部からの連絡をお伝えいたします。

6 月 1 日の府連講習会（四段受有者対象）が開催される住吉武道館では、

柔剣道場で大きな大会が予定されており、ホールにも人があふれることが想定されます。

このため、講習会は弓道場のみとなる見込みです。

受講生の皆様には、熱中症と密集した環境を想定して、体調管理と危険防止に務めていただく

と共に、

他武道含め多人数が集まりますので貴重品等を自己管理頂きますよう宜しくお願いします。

これらの内容は他の施設利用においても共通の留意事項になりますので、

貴クラブの府連講習会へ参加の皆様へご周知頂きますよう、宜しくお願いします。

--------------------------------------------

大阪府弓道連盟 事務局  杉本 巖生

osakafuren_jimukyoku@polka.ocn.ne.jp

--------------------------------------------